ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЦЕНТР ПО ПЕРЕВОЗКЕ ГРУЗОВ В КОНТЕЙНЕРАХ «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
(ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»)

ФИЛИАЛ
ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ
ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ФИЛИАЛА ОАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»
НА ЗАБАЙКАЛЬСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

 « 6 » декабря 2013 года                                                                                                         № 8

  Присутствовали:

           Заместитель председателя комиссии

           Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

 Подведение итогов открытого конкурса  №ОКЭ/001/НКПЗаб/0031   на право заключения договора на поставку грузопассажирского автотранспортного средства в 2013 году.

По пункту I повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс №ОКЭ/001/НКПЗаб/0031 на право заключения договора на поставку грузопассажирского автотранспортного средства в 2013 году признать состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей группы Забайкальского филиала (Протокол №30/ПРГ от 02.12.2013г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ИП Уразов В. И., ОАО «ЧитаГАЗавтосервис».
1. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей группы Забайкальского филиала (Протокол №32/ПРГ от 04.12.2013г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя.

Принято решение:

3.1. Заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ИП Уразов В. И.
	1,85
	1

	ОАО «ЧитаГАЗавтосервис»
	1,25
	2

            3.2. Признать победителем открытого конкурса ИП Уразова В. И. и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка грузопассажирского автотранспортного средства в 2013 году.
Цена договора:  535 593 (пятьсот тридцать пять тысяч пятьсот девяносто три) рубля 22 копейки, без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Оплата производится авансом в размере 100 % от суммы договора.
Срок поставки товара: с даты подписания договора до 30.12.2013г.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Место поставки товара:  Амурская область, г.Благовещенск, ул.Б.Хмельницкого 130

       3. Начальнику технического отдела филиала заключить установленным порядком договор с Уразовым В. И.

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной  комиссии

« 9 » декабря  2013 года